- 1 -

2017年 5月 12日

各 位

連結業績予想と実績値の差異

2017 年 2 月 10 日に公表した 2017 年 3 月期の連結業績予想（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）

と本⽇開⽰いたしました実績との間に差異が⽣じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 連結業績予想と実績値の差異について

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有者

に帰属する当期

利益

基本的 1 株

当たり当期

利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,426 12,431 N.A N.A N.A

今回公表実績(B) 18,901 12,389 12,483 9,797 579.97

増減額(B-A) △525 △42 － － －

増減率(%) △2.7 △0.3 － － －

（ご参考）前期実績

（2016年 3月期）
8,151 1,075 △3,297 △1,432 △93.60

本 店 所 在 地 東京都千代田区麹町 2 丁目 4 番地

会 社 名 そ ー せ い グ ル ー プ 株 式 会 社

 （コード番号 4565 東証マザーズ）

代 表 者 代 表 執 行 役 社 長 CEO  ピーター・ベインズ

問 い 合 せ 先 コーポレートコミュニケーション部 伴瀬晴美

電 話 番 号 03-5210-3290（代表）

- 2 -

２． 差異の理由

2017 年 2 月 10 日付の「2017 年 3 月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」で公表した通

り、これまで提携に至ったすべてのパイプラインの研究開発は順調に進捗にしておりますが、提携

先により決定された、マイルストン収入の発生に関連する臨床試験のスケジュールが当社の想定と

異なった結果、売上収益及び営業利益に差異が生じたものです。

以 上